Mozliwos$¢ dofinansowania

Indywidualny kurs jezyka angielskiego na 6 360,00 PLN brutto
o~ poziomie B1 6 360,00 PLN netto
o Numer ustugi 2025/05/07/18353/2730451 120,00 PLN brutto/h
T oo oo 120,00 PLN netto/h
© zdalna w czasie rzeczywistym
CONVERSA Anna .
& Ustuga szkoleniowa
Czuba
O 53h
ook ok ok ok 5 21.05.2025 do 29.10.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Jezyki / Angielski
Identyfikator projektu Kierunek - Rozwdj

wsparcie dla osob indywidualnych

Spos6b dofinansowania . o _
wsparcie dla pracodawcéw i ich pracownikéw

Kurs przeznaczony dla osoby dorostej, ktéra osiggneta poziom A2 i
chciataby rozwing¢ swoje umiejetnosci jezykowe w zakresie jezyka
Grupa docelowa ustugi . y 3 . J 1 . Jezy L Jezy
angielskiego na poziomie B1. Kurs jest adresowany rowniez do

uczestnikéw projektu " Kierunek - Rozwoj .

Minimalna liczba uczestnikéw 1

Maksymalna liczba uczestnikow 1

Data zakonczenia rekrutacji 20-05-2025

Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym
Liczba godzin ustugi 53

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Certyfikat VCC Akademia Edukacyjna

Cel

Cel edukacyjny



Ustuga " Indywidualny kurs jezyka angielskiego na poziomie B1" przygotowuje uczestnikow do swobodnej komunikacji w
jezyku angielskim na poziomie B1, rozwijajgc umiejetnosci i jezykowe niezbedne w codziennych i zawodowych
sytuacjach.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidaciji

Rozréznia czasy Present, Past, Future i

L . Test teoretyczny
poprawnie sie nimi postuguje.

Ttumaczy z jezyka polskiego na

angielski i z angielskiego na polski Test teoretyczny
Tworzy spojne wypowiedzi ustne i stowa, zwroty i zdania na poziomie B1.
pisemne, na tematy, ktére ja interesuja.
Uzasadnia podjete decyzje,

Zadaje pytania na tematy zwigzane z
argumentuje opinie. Potrafi w miare e pyt yzwia

zyciem prywatnym i zawodowym,

tynnie i poprawnie opisywa¢ Wywiad swobodn
P y, . Pop . P y . udziela bardziej rozbudowanych y y
doswiadczenia, zdarzenia, marzenia, L
- . - odpowiedzi.
nadzieje oraz plany. Pisze bardziej
rozbudowane teksty. Prowadzi rozmowy
na tematy dotyczace pracy, szkoty Pisze bardziej rozbudowane teksty
czasu wolnego. Rozumie najwazniejsze zwigzane z zyciem codziennym, Test teoretyczny
tresci zawarte w tekscie lub wypowiedzi prywatnym i zawodowym.
ustnej, a jej ogdlny sens jest zrozumiaty.
Opowiada o swoich zainteresowaniach,
wydarzeniach z przesztosci oraz
przysztosci, czynnosciach Wywiad swobodny

wykonywanych w danej chwili.
Uzywa trybéw warunkowych.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji
Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajacy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sig?
Tak. Dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Tak. Dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia sie
kryteria ich weryfikacji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

Tak. Dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i szkolenia od
walidacji - na dokumencie potwierdzajgcym uzyskanie kompetencji znajduje sie rowniez podpis walidatora.



Program

Ustuga jest realizowana w godzinach dydaktycznych czyli 1h - 45 min (53 h X 45 minut).
Kurs obejmuje 53 godziny dydaktyczne. Celem kursu jest nabycie przez uczestnika praktycznych umiejetnosci postugiwania sie jezykiem
angielskim na poziomie B1.

Wymiar zajeé

(w godzinach)

Lp. T ty zajeé
p. lematy zaje Liczba Liczba

godzin godzin

praktyki teorii

Temat: Eating in.... and out
SLOWNICTWO

e Jedzenie
1. ¢ Gotowanie 1h 1h

GRAMATYKA

¢ Present Simple and continuous

e Czasowniki stanu i czasowniki akcji
Temat: Eating in.... and out
SLOWNICTWO

e Jedzenie
2. ¢ Gotowanie 1h 1h

GRAMATYKA

¢ Present simple and continuous

e Czasowniki stanu i czasowniki akcji

Temat: Modern families — Wspétczesne rodziny
SLOWNICTWO

¢ Rodzina
¢ Przymiotniki odnoszace sie do osobowosci

GRAMATYKA

e Formy przyszte: present continuous, be going to, will / won't



Temat: Modern families — Wspétczesne rodziny
SLOWNICTWO

¢ Rodzina
¢ Przymiotniki odnoszace sie do osobowosci

GRAMATYKA

Formy przyszte: present continuous, be going to, will / won't

Temat: Spending money - wydawanie pieniedzy
SLOWNICTWO

¢ Pienigdze

GRAMATYKA

¢ Present perfect
¢ Past simple

Temat: Spending money - wydawanie pieniedzy
SLOWNICTWO

¢ Pienigdze

GRAMATYKA

¢ Present perfect

¢ Past simple

Temat: Changing lives- Zmieniajac zycia
SLOWNICTWO

¢ Przymiotniki mocne: exhaused, amazed, itd.
GRAMATYKA

¢ Present perfect + for / since

¢ Present perfect continuous

Temat: Changing lives- Zmieniajac zycia
SLOWNICTWO

¢ Przymiotniki mocne: exhaused, amazed, itd.
GRAMATYKA

¢ Present perfect + for / since

Present perfect continuous

Th

1h

1h

Th

1h

Th

1h

1h

1h

1h



10.

11.

12.

13.

14.

Temat: Survive the drive — Przetrwac podréz
SLOWNICTWO
e Transport

GRAMATYKA

e wybieranie pomiedzy stopniem wyzszym i najwyzszym przymiotnikéw

Temat: Survive the drive — Przetrwaé¢ podréz
SLOWNICTWO
e Transport

GRAMATYKA

wybieranie pomiedzy stopniem wyzszym i najwyzszym przymiotnikéw

Temat: Men, women, the children- Mezczyzni, kobiety, dzieci

SLOWNICTWO

» Kulokacje: czasowniki / przymiotniki+ przyimki

GRAMATYKA

¢ Przedimki: a / an, the, brak przedimka

Temat: Men, women, the children- Mezczyzni, kobiety, dzieci

SLOWNICTWO

¢ Kulokacje: czasowniki / przymiotniki+ przyimki

GRAMATYKA

Przedimki: a / an, the, brak przedimka

Temat: Bad manners?- Zte maniery?
SLOWNICTWO

o Jezyk uzywany w rozmowach telefonicznych
GRAMATYKA

e Czasowniki modalne: have to, must, should

Temat: Bad manners?- Zte maniery?
SLOWNICTWO

e Jezyk uzywany w rozmowach telefonicznych
GRAMATYKA

e (Czasowniki modalne: have to, must, should

Th

Th

Th

Th

1h

Th

1h

Th

1h

Th

1h

1h



15.

16.

17.

18.

19.

20.

Temat: Yes, | can! — Tak, moge!
SLOWNICTWO

¢ Przymiotniki z koncowka —ed, -ing
GRAMATYKA

e Zdulnos$c¢ i mozliwosé: can, could, be able to

Temat: Yes, | can! — Tak, moge!
SLOWNICTWO

e Przymiotniki z koncéwka —ed, -ing
GRAMATYKA

Zdolnos¢ i mozliwos$é: can, could, be able to

Temat: Sporting superstitions — Przesady sportowe
SLOWNICTWO

e Sport
GRAMATYKA

e (Czasy przeszte: simple, continuous, perfect

Temat: Sporting superstitions — Przesady sportowe
SLOWNICTWO

¢ Sport

GRAMATYKA

e (Czasy przeszte: simple, continuous, perfect

Temat: #thewaywemet — W jaki sposéb sie poznalismy?
SLOWNICTWO

* Relacje
GRAMATYKA

e Obecne i przeszte zwyczaje i stany

Temat: #thewaywemet — W jaki sposéb sie poznalismy?
SLOWNICTWO

¢ Relacje
GRAMATYKA

Obecne i przeszte zwyczaje i stany

Th

Th

Th

Th

Th

Th

1h

Th

1h

1h

1h

Th



21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

Temat: Behind the scenes- Za kulisami
SLOWNICTWO

¢ Kino

GRAMATYKA

e Strona bierna

Temat: Behind the scenes- Za kulisami
SLOWNICTWO

e Kino

GRAMATYKA

Strona bierna

Temat: Every picture tells a story — Kazde zdjecie opowiada historie
SLOWNICTWO

e Ciato
GRAMATYKA

e Czasowniki modalne: might, can't must

Temat: Every picture tells a story — Kazde zdjecie opowiada historie
SLOWNICTWO

¢ Ciato
GRAMATYKA

e Czasowniki modalne: might, can't, must

Temat: Live and learn — Zyj i ucz sie
SLOWNICTWO

e Edukacja
GRAMATYKA

e Pierwszy tryb warunkowy

e Zdania podrzedne okulicznikowe czasu przysztego + when, until, itd.
Temat: Live and learn — Zyj i ucz sie
SLOWNICTWO

e Edukacja
GRAMATYKA

e Pierwszy tryb warunkowy

e Zdania podrzedne okulicznikowe czasu przysztego + when, until, itd.

Temat lekcji: Test teoretyczny i wywiad swobodny.

Th

Th

Th

Th

Th

Th

Th

1h

Th

1h

1h

1h

Th



Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 27

Przedmiot / temat

Prowadzac
zajec wadzacy

Eating in....

and out -

Rozmowa na

zywo, ¢wiczenia, Paulina Tegos
chat,

wspotdzielenie

ekranu

Eating in....

and out -

Rozmowa na

zywo, ¢wiczenia, Paulina Tegos
chat,

wspoétdzielenie

ekranu

Modern

families -

Wspétczesne

rodziny -

Rozmowa na Paulina Tegos
zywo, ¢wiczenia,

chat,

wspotdzielenie

ekranu

Modern

families —

Wspotczesne

rodziny -

Rozmowa na Paulina Tegos
zywo, ¢wiczenia,

chat,

wspétdzielenie

ekranu

Spending

money -

wydawanie

pieniedzy -

Rozmowa na Paulina Tegos
zywo, ¢wiczenia,

chat,

wspoétdzielenie

ekranu

Data realizacji
zajec

23-05-2025

28-05-2025

04-06-2025

11-06-2025

18-06-2025

Godzina
rozpoczecia

19:30

18:30

18:30

18:30

18:30

Godzina
zakonczenia

21:00

20:00

20:00

20:00

20:00

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat
zajec

Spending

money -
wydawanie
pieniedzy -
Rozmowa na
zywo, ¢wiczenia,
chat,
wspoétdzielenie
ekranu

Changing
lives- Zmieniajac
zycia - Rozmowa
na zywo,
¢éwiczenia, chat,
wspoétdzielenie
ekranu

¥%73 Changing
lives- Zmieniajac
zycia - Rozmowa
na zywo,
¢éwiczenia, test,
chat,
wspotdzielenie
ekranu

Survive the

drive — Przetrwac
podréz -
Rozmowa na
zywo, ¢wiczenia,
chat,
wspoétdzielenie
ekranu

Survive

the drive -
Przetrwaé podréz
- Rozmowa na
zywo, ¢wiczenia,
chat,
wspotdzielenie
ekranu

D Ve,

women, the
children-
Mezczyzni,
kobiety, dzieci -
Rozmowa na
zywo, ¢wiczenia,
chat,
wspétdzielenie
ekranu

Prowadzacy

Paulina Tegos

Paulina Tegos

Paulina Tegos

Paulina Tegos

Paulina Tegos

Paulina Tegos

Data realizacji
zajeé

25-06-2025

02-07-2025

09-07-2025

16-07-2025

23-07-2025

30-07-2025

Godzina
rozpoczecia

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

Godzina
zakonczenia

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat

zajec

& Ve

women, the
children-
Mezczyzni,
kobiety, dzieci -
Rozmowa na

zywo, ¢wiczenia,

chat,
wspotdzielenie
ekranu

o 2

manners?- Zte
maniery? -
Rozmowa na
zywo, ¢wiczenia,
chat,
wspoétdzielenie
ekranu

14727 BEL
manners?- Zte
maniery? -
Rozmowa na
zywo, ¢wiczenia,
test, chat,
wspotdzielenie
ekranu

Yes, | can!

- Tak, moge! -
Rozmowa na
zywo, ¢wiczenia,
chat,
wspétdzielenie
ekranu

Sporting

superstitions -
Przesady
sportowe -
Rozmowa na
zywo, ¢wiczenia,
chat,
wspoétdzielenie
ekranu

Prowadzacy

Paulina Tegos

Paulina Tegos

Paulina Tegos

Paulina Tegos

Paulina Tegos

Data realizacji
zajeé

06-08-2025

13-08-2025

20-08-2025

27-08-2025

03-09-2025

Godzina
rozpoczecia

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

Godzina
zakonczenia

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat

zajec

Sporting

superstitions -
Przesady
sportowe -
Rozmowa na

zywo, ¢wiczenia,

chat,
wspétdzielenie
ekranu

#thewaywemet -
W jaki sposéb sie

poznali$my? -
Rozmowa na

zywo, ¢wiczenia,

chat,
wspoétdzielenie
ekranu

#thewaywemet -
W jaki sposéb sie

poznalismy? -
Rozmowa na
zywo, ¢wiczenia,
chat,
wspoétdzielenie
ekranu

Behind

the scenes- Za
kulisami -
Rozmowa na
zywo, ¢wiczenia,
test, chat,
wspotdzielenie
ekranu

PE¥7) Behind
the scenes- Za
kulisami -
Rozmowa na
zywo, ¢wiczenia,
chat,
wspoétdzielenie
ekranu

Prowadzacy

Paulina Tegos

Paulina Tegos

Paulina Tegos

Paulina Tegos

Paulina Tegos

Data realizacji
zajeé

10-09-2025

17-09-2025

24-09-2025

01-10-2025

08-10-2025

Godzina
rozpoczecia

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

Godzina
zakonczenia

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina . .
L. Prowadzacy L, X , X Liczba godzin
zajec zajeé rozpoczecia zakonczenia

Every

picture tells a
story — Kazde
zdjecie opowiada
historie -
Rozmowa na
zywo, ¢wiczenia,
chat,
wspotdzielenie
ekranu

Paulina Tegos 10-10-2025 18:30 20:00 01:30

Every
picture tells a
story — Kazde
zdjecie opowiada
historie - Paulina Tegos 15-10-2025 18:30 20:00 01:30
Rozmowa na

zywo, ¢wiczenia,
chat,
wspotdzielenie
ekranu

Live and

learn — Zyj i ucz

sie - Rozmowa na

zywo, ¢wiczenia, Paulina Tegos 17-10-2025 18:30 20:00 01:30
chat,

wspoétdzielenie

ekranu

Live and

learn — Zyj i ucz

sie - Rozmowa na

zywo, ¢wiczenia, Paulina Tegos 22-10-2025 18:30 20:00 01:30
test, chat,

wspoétdzielenie

ekranu

Yes, | can!

- Tak, moge! -

Rozmowa na

zywo, ¢wiczenia, Paulina Tegos 24-10-2025 18:30 20:00 01:30
chat,

wspoétdzielenie

ekranu

Walidacja - 29-10-2025 18:30 19:15 00:45

Cennik

Cennik



Rodzaj ceny Cena

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 6 360,00 PLN

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 6 360,00 PLN

Koszt osobogodziny brutto 120,00 PLN

Koszt osobogodziny netto 120,00 PLN
Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 1

121

o Paulina Tegos

‘ ' Paulina Tegos to doswiadczona lektorka jezyka angielskiego, ktéra od wielu lat skutecznie prowadzi
zajecia zaréwno w szkotach, jak i w ramach kurséw dla dorostych. Paulina zdobyta tytut magistra
filologii angielskiej w PWSZ Konin oraz licencjat z historii i politologii na Goldsmiths University of
London. Doswiadczenie zawodowe zdobyte nie wczesniej niz 5 lat przed datg wprowadzenia
szczegdtowych danych dotyczgcych oferowanej ustugi obejmuje przeprowadzenie ponad 2000
godzin.

Pani Paulina bierze udziat w szkoleniach dla lektoréw prowadzonych przez dyrektora szkoty i
metodyka. Caty czas rozwija swoje umiejetnosci jako nauczyciel jezyka. Jej zajecia sa regularnie
hospitowane.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikéw ustugi

Uczestnik otrzyma podrecznik o nazwie " English File 4th " firmy Oxford oraz dostep do jego wers;ji elektroniczne;j.

Warunki uczestnictwa

Warunkiem uczestnictwa jest poprawny zapis uczestnika na ustuge w Bazie Ustug Rozwojowych.

Przystapienie do kursu jest uwarunkowane okresleniem poziomu biegtosci jezykowej na podstawie testu poziomujgcego online oraz
rozmowy kwalifikacyjnej.

Uczestnik przed rozpoczeciem zaje¢ z trenerem wypetnia takze formularz badania potrzeb szkoleniowych aby kurs byt jak najbardziej
efektywny.

Informacje dodatkowe

Zawarto umowe z WUP w Toruniu w ramach projektu " Kierunek — Rozwdj ".



Warunki techniczne

Ze wzgledu na tryb kursu zajecia beda odbywalty sie w formie zdalnej w czasie rzeczywistym na platformie Microsoft Teams.
Aby wzig¢ udziat w spotkaniu online uczestnik potrzebuje urzadzenia z dostepem do mikrofonu i kamery.

Na potrzeby kursu uczestnik powinien korzystac z urzadzen, ktére nie majg ograniczen, jesli chodzi o odwiedzane strony internetowe.
Uczestnik rowniez musi zapewni¢ szybkos$¢ i dostepnosé internetu pozwalajace na uczestnictwo w spotkaniach.

Powinien réwniez posiada¢ konto na gmail.com aby mie¢ dostep do notatek prowadzonych na dysku google drive.
Uczestnik otrzyma e-mail z linkiem do zaje¢ odbywajacych sig online w czasie rzeczywistym.

Do zajeé online bedziemy uzywali aplikacji Microsoft Teams.

Wymagane moga by¢ nastepujace przegladarki:

e Google Chrome wersja 55 lub nowsza
e Opera wersja 44 lub nowsza

e Mozilla Firefox wersja 50 lub nowsza

e Internet Explorer wersja 11 lub nowsza
e Microsoft Edge — wszystkie wersje

e Safari — wersja 11 lub nowsza

Do spotkan online wymagany bedzie mikrofon i kamera. Podczas uzytkowania laptopa lub notebooka mikrofon i kamera jest z duzym
prawdopodobiefistwem wbudowana w urzadzenie. Natomiast podczas korzystania z komputera stacjonarnego wymagane bedzie
podtgczenie tych urzadzen.

Linki do spotkan na platformie teams zostang wystane drogg mailowa

Kontakt

ﬁ E-mail dyrektor@conversa.pl

Telefon (+48) 604 977 653

Anna Czuba



